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ECPN14

SPIRALINA D. 14 X 16 NERO
Canalizzazioni > Cablaggio > Canali e accessori > Spiralina >
Guaina raccoglicavi > Nero

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

HF

Descrizione
Spiralina raccoglicavi in polietilene. Per impiego nei quadri da cablaggio o a vista. Utilizzabile per raccogliere ed accompagnare cavi di
connessione.

Etim
GRUPPO EG000003 - Sistemi di protezione tubi flessibili
CLASSE EC002604 - Guaina raccoglicavi
Tipologia Flessibile a spirale Materiale Plastica Colore Nero

Senza alogeni Si Qualità del materiale Polietilene (PE) Trasparente No

Diametro nominale 16 mm Resistente ai raggi UV No
Temperatura d'esercizio di breve
durata 60 °C

Caratteristiche
antincendio

Corrisponde a UL94
HB Spessore della parete 1 mm Larghezza della spirale 18 mm

Diametro del fascio 400-400 mm Temperatura d'esercizio -5-60 °C

Barcode

8054320286714

20 MT

1.5 [kg]

8057711597376

100 MT

0.36x0.465x0.23 [m]

7.5 [kg]


